
 
 

  

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. 9 DEL 19-01-2023 

 

 

          Ufficio: AMMINISTRAZIONE 

 

Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione al Mercatino di 

Primavera 2023 

 

 

L'anno  duemilaventitre addì  diciannove del mese di gennaio, la Direttrice Reggente, Agosti Roberta 
 

 
- vista la L.P. n. 33 del 18.08.1992 che regola la gestione delle Aziende di Soggiorno della provincia di Bolzano; 

- visto lo Statuto dell’Azienda ed in particolare gli artt. 8 e 10 che fissano i compiti del Consiglio, del Presidente e 
del Direttore; 

- vista la presenza dell’evento “Mercatino di Primavera” nel programma di attività dell’Azienda per l’anno 2023 

consistente nell’organizzazione di un mercato di prodotti legati al territorio, all’artigianato e ai prodotti della 
tradizione pasquale e primaverile, con un programma di animazione per gli ospiti e concittadini; 

- visto che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al mercatino scade il giorno 

20.01.2023; 
- osservato che si rende necessario nominare la Commissione che valuterà le domande di partecipazione alla 

manifestazione; 

- ritenuto di confermare anche per l’edizione 2023 gli stessi membri della Commissione per la valutazione 
delle domande nominati con determina dirigenziale n. 16 del 27.01.2022; 
 

DETERMINA 

 

a) di confermare quali membri della commissione per la valutazione delle domande di partecipazione i Signori 

Elisabetta Carnielli e Wilhelm Gerold, commissari esterni, e Roberta Agosti, Direttrice reggente dell’Azienda di 

Soggiorno e Turismo di Bolzano; 

b) di dare atto che a seguito della graduatoria stilata dalla Commissione si procederà all’assegnazione degli 
stand al Mercatino di Primavera Spring in the City tenendo conto della varietà nonché qualità dei prodotti sia 

gastronomici che artigianali; 

c) di dare atto che la presente determinazione non comporta oneri di spesa; 
d) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva.  

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 La direttrice reggente 

 Agosti Roberta 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 
gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme 

collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 


